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Edirne İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünce başlatılan ‘Bir kah-
venizi içeriz’ projesi kapsamın-
da İpsala’da ev ziyareti yapan 
kadın öğretmenin darp edildiği 
iddia edildi. Eğitim İş Edirne 
Şube Başkanı Nedim Zobar, 
“Şimdi bu öğretmen arkadaşı-
mızı kim koruyacak? Okuluna 
nasıl gidecek sınıfına nasıl gire-
cek? Hiçbir şey olamamış gibi 
aynı ortamda nasıl öğretmenli-
ğine devam edecek? Sırada 
hangi öğretmen var? Öğretme-
nin saygınlığı böyle mi koruna-
cak” diyerek tepki gösterdi. 

Eğitim İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“Edirne İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünce 2023-2024 yılında 
başlatılan “Bir kahvenizi içeriz” 
projesine bu eğitim öğretim yı-
lında da devam etme kararı 
alındı. Önceliğin ev ziyaretleri-
nin olduğu bu projenin aşama-
ları arasında; 

Riskli olarak nitelendirilen 
her bir öğrenciyi yakından ta-
kip etmek,  

Riskli öğrencilerden başla-
yarak hane ziyaretlerinin ger-
çekleştirilmesi,  

Ders saatleri dışında önce-
likle sosyo-ekonomik yönden 
dezavantajlı gruplar içerisinde 
yer alan velilerin, sonrasında 
sosyo-ekonomik yönden nor-
mal gruplar içerisinde yer alan 
öğrenci velilerinin tamamının 

evlerinde ziyaret edilmesi de 
var. 

Bu projede öğrenci ve veli-
lerin okula aidiyet duygularının 
gelişmesi; okula devam oranın 
artması ile birlikte okul terki 
oranlarının azaltılması beklen-
mektedir. 

Gelin görün ki projenin bir-
çok paydaşı olmasına rağmen 
sorumluluk öğretmenlere yük-
lenmiştir. Sözde gönüllülük 
esasına göre yapılan bu proje-
ye katılım için çeşitli idari bas-
kılar ile öğretmenler zorlan-
maktadır. Eğitim-İş olarak pro-
jenin başlangıcında çekinceleri-
mizi dile getirip uyarılarda bu-
lunduk. Gönüllülük esasına da-
yalı olan projelerde hiçbir öğ-
retmenin mesai saatleri dışında 
çalışmaya zorlanmaması ge-
rektiğini belirttik. Dezavantajlı 
bölgelerimizde bu proje çalış-
masının zorluklar getireceği ve 
ziyaretçilere olumsuz etkileri 
olabileceği sendikamız tarafı-
mızdan defalarca dile getirildi. 
Başöğretmenimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk ‘ün dediği gibi 
"Tatbik eden, uygulayan, karar 
verenden daima daha kuvvetli-
dir." Öğretmenlerin, eğitim çalı-
şanlarının, eğitim- öğretim iş 
kolunda örgütlü sendikaların 
görüşü alınmadan gerçekleştiri-
lecek projelerden sonuç alına-
mayacağı ortadadır. Öğret-
menlerin ev ziyaretleri yaparak 
tüm sorunların çözüleceği mi 

düşünülüyor! 
Öğretmenlik uzmanlık mes-

leğidir. Öğretmenler almış ol-
dukları eğitimin üzerine bilgi 
birikimlerini ve deneyimlerini 
de ekleyerek öğretmen- veli, 
öğretmen-çevre, öğretmen-öğ-
renci ilişkileri çerçevesinde eği-
tim öğretimdeki aksaklıkları, 
olumsuzlukları zaten giderme-
ye çalışan programlar uygula-
maktadır. 

Uyarılarımıza ve öğretmen-
lerimizin tepkilerine rağmen 
devam ettirilen bu projede 
maalesef ki kahve taştı. Geçen 
hafta üzülerek öğrendik ki İpsa-
la ilçemizde bu proje kapsa-
mında ev ziyaretine giden ka-
dın bir öğretmenimiz darp edil-
miş, tehditlere maruz kalmış. 
Şimdi bu öğretmen arkadaşı-
mızı kim koruyacak? Okuluna 
nasıl gidecek sınıfına nasıl gire-
cek? Hiçbir şey olamamış gibi 
aynı ortamda nasıl öğretmenli-
ğine devam edecek? Sırada 
hangi öğretmen var? Öğretme-
nin saygınlığı böyle mi koruna-
cak. Amaç devamsızlığın düşü-
rülmesi ise kanuni yaptırımlar 
var. Konu aile ise Aile ve Sos-
yal Hizmetler Müdürlüğü var. 
Konu asayiş ise kolluk kuvvet-
lerimiz var. İl, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri, müdür yardımcı-
ları, okul/kurum müdürleri var, 
niye her şey öğretmenlerimiz-
den bekleniyor? 

Sendikal mücadelemizde 
önderimiz Fakir Baykurt’un 
'Öğretmen yalvarmaz, öğret-
men boyun eğmez, öğretmen 
el açmaz, öğretmen ders verir.' 
sözü unutulmamalıdır.   

Eğitim-İş olarak meslek 
onurumuza sahip çıkmaya ve 
emeğimizin değeri için müca-
dele etmeye devam edeceğiz. 
Unutulmamalıdır ki öğretme-
nin itibarlı olmadığı bir ülkede 
eğitimin de itibarı olmaz.”  

Haber Merkezi 
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Edirne Baro Başkanlığına yeniden seçilen Gökhan Karakoç 
mazbatasını aldı. 

Edirne Adliyesi 5. Asliye Ceza Mahkemesi Hakimliğinde maz-
bata töreni düzenlendi. 

Baro Yönetim Kurulu ve avukatlarla törene gelen Karakoç, 5. 
Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi Muhammet Korkmaz'dan mazbata-
sını aldı. 

Karakoç, törenin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, dev-
letleri ve milletleri ayakta tutan yegane mayanın adalet olduğunu 
söyledi. 

Baroların yargıya olan güvenin artırılması noktasında çalışmala-
rını artırarak sürdürmesi gerektiğini belirten Karakoç, "Edirne Baro-
sundaki ikici dönemimde tüm meslektaşlarımın sorunlarının çözü-
mü noktasında ve toplumdaki adalete olan inancın güçlenmesi çer-
çevesinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Edirne Barosunun 50. Ge-
nel Kurulundan çıkan iradenin başta mesleğimize, meslektaşlarımı-
za, Edirne Barosuna ve tüm Türk hukuk camiasına hayırlı olmasını 
diliyorum." dedi. (aa) 

Karakoç mazbatasını aldı

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçe-
sinde restoran sahibinin bıçak-
lanmasına ilişkin gözaltına alı-
nan 7 şüphelinden 1'i tutuklan-
dı. 
İddiaya göre, restoranda 

müşteri olarak bulunan A.S'nin 
yüksek sesle konuşması üzeri-
ne işletme sahibi T.T'nin uyarı-

sı üzerine ikili arasında tartışma 
çıktı. 

Tartışmanın kavgaya dö-
nüşmesi üzerine A.S. T.T'yi bı-
çakla yaraladı. 

Haber verilmesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. 

Olaya ilişkin gözaltına alı-

nan 7 şüpheli emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. 
Şüphelilerden A.S. çıkarıl-

dığı hakimlikçe tutuklandı, di-
ğerleri adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. (aa)

Yüksek ses kavgası

Vakıflar Edirne Bölge Müdür-
lüğü Mülkiyetindeki Bedesten 
Çarşısı Dış Dükkanlar 21 no'lu 
dükkanım için aldığım Teminat 
Mektup ve Makbuzlarını kay-

bettim. Hükümsüzdür. 
İbrahim Murat ŞARBALKANLI

ZAYİ



Antlaşmanın giriş kısmın-
daki ön şarta göre (1. Madde-
de belirtildi) Müslümanlar, de-
niz ya da karadan iki ay için-
de yardım görmedikleri tak-
dirde şehri teslim edeceklerdi. 
Bu dönemde güçlü bir İslam 
Devleti olarak Osmanlı Devle-
ti vardı. Devletin başında 2. 
Bayezit bulunuyordu. Ancak 
bu sırada Bayezit / Cem tartış-
ması yaşanıyordu. Afrika ken-
dilerine daha yakın olmakla 
beraber buradaki Müslüman-
lar güçlü bir devlete sahip de-
ğillerdi. Dolayısıyla yardım is-

teklerine olumlu bir cevap gel-
memiştir. Nihayet 2 Ocak 
1492’de Hıristiyanlar şehre 

girdiler. Yedi yüz yılı aşan bir 
süreden beri Endülüs’te istik-
lallerini koruyan Müslümanlar 
Gırnata’nın teslimi ile esaret 
ve zillete mahkûm oldular. 
Ebu Abdullah’ı iktidarı ele ge-
çirme konusunda hırslandıran 
kadın, Ebul Hasan’ın zevcesi, 
Ez Zağal ise Ebu Abdullah’ın 
amcasıdır. Ve Ebu Abdullah, 
iktidar başka bir şehzadeye 
geçmesin diye annesiyle işbir-
liği yapıp öz babasına ve am-
casına karşı isyan etmiş, Kas-
tilya Hıristiyanları ile işbirliği 
yaparak Gırnata’nın savun-

masını göz göre göre zayıflat-
mıştı. Hâlbuki Cenab-ı Allah; 
“Ey iman edenler! Mü’minleri 

bırakıp da kâfirleri dost edin-
meyin…” (Nsia:144).  “Ey 
iman edenler! Yahudi ve Hı-
ristiyanları dost olarak benim-
semeyin, onlar birbirlerinin 
dostudurlar. Sizden kim onla-
ra dost olursa, o da onlardan-
dır. Allah, zulmeden kimsele-
ri, doğru yola eriştirmez.” 
(Maide:51) buyurmaktadır. 

Hıristiyanlar şehre girdik-
ten sonra Ebu Abdullah ve ai-
lesi el- Hamra Sarayı’nı ve 
şehri terk ettiler.  Padol Dağla-
rına ulaştıklarında Ebu Abdul-
lah derin bir üzüntü içinde at’ı 
üstünde Gırnata’ya son bir 
defa bakıyor ağlıyor, “ah” çe-
kiyordu. Anne Sultan ise ağla-
makta olan oğluna şöyle di-
yordu: “Erkekçe savunmadı-
ğın memleketine şimdi kadın-
lar gibi ağla!”  
Şehrin tesliminden sonra 

Hıristiyanlar tarafından Müs-
lümanlara zulüm ve işkenceler 
başlatıldı. Ya dinlerini, ya da 
vatanlarını terk etme ihtarları 
yapıldı. Bu hususta beyanna-
meler yayınlandı. 1498 yılın-
dan sonra zulüm daha da ar-
tırıldı. Hıristiyan olmadıkları 
takdirde öldürülecekleri bildi-
riliyordu. O devirde tarihçiler 
Endülüs’te 6 milyon Müslü-
man yaşadığını, Hıristiyanlar 
ülkeyi istila ettikten sonra 
bunların yarısının kılıçtan ge-
çirilerek veya yakılarak öldü-
rüldüğünü, diğer yarısının ise 
çeşitli, akla hayale gelmez iş-
kencelerle Hıristiyanlaştırıldı-
ğını kaydediyorlar. Bazı tarih-
çiler ise, birkaç yüz bin kada-
rının o zaman İspanya’nın sö-
mürgesi durumunda olan Ar-
jantin ve Brezilya’ya sürüldü-
ğünü, yine bir kısım Müslü-
man’ın da Kuzey Afrika’ya 
geçtiğini belirtiyorlar.  

Müslümanlar tarih boyun-
ca her gittiği yere; adalet, ilim, 
irfan ve medeniyet götürür-
ken, İslam’dan nasibini alma-
mış insanların ise her istila et-
tiği yere zulüm, işkence ve ce-
halet götürdüklerinin pek çok 
örneğinden ve fakat en acıla-
rından biri Endülüs… İslam, 
14 asır önce ne ise bugün de 
o. Buna karşılık 14 asır önce 
küfür ne ise, bugün de o! Za-
mana göre zulüm ve işkence-
nin metotlarında değişiklik söz 
konusu. Bugün dünyanın ne-
resinde olursa olsun Müslü-
manlara yapılan baskı, zulüm 
ve işkence daha önce yapılan-
ların devamından başka bir 
şey değildir! 

ERKEKÇE SAVUNMAZSAN  
KADINLAR GİBİ AĞLARSIN! (5)
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ALİ TERKOS vefat etti. 
Recebiye Terkos’un eşi, Hülya, Nejla, Ahmet ve Hakan’ın 

babaları, Ali Terkos vefat etti. 
Cenazesi Çarşamba günü Lalapaşa Doğan  Köy Ca-

mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy 
Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MECİT KAYALI vefat etti. 
Kıyık semti sakinlerinden taksici Mecit Kayalı vefat etti. 
Cenazesi Çarşamba günü Hıdırağa Köy Camii’nde ikindi 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
KIYMET BERBER vefat etti. 
Meydan Mahallesi sakinlerinden eski terzi Mehmet Emin 

Berber’in eşi, Olmuksa emeklisi Ay Işığı sahiplerinden Ali 
Berber ve Fikret Berber’in anneleri, Kıymet Berber vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Taşlık Camii’nde ikindi vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Edirne İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde kurulan Otoyol 
Jandarma Komutanlığı ekipleri göreve başladı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlı-
ğında düzenlenen törenle otoyolda görev yapacak ekip ve araç-
lar tanıtıldı. 

Edirne İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun ve Edirne Jan-
darma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş'in katılımıyla ger-
çekleştirilen törende dua okunarak kurban kesildi. 

Belirlenen güzergahta görev yapacak komutanlık emrine ye-
ni alınan 11 araç ve 2 motosiklet de verildi. 

Jandarma personeli tören sonrası görev yerlerine uğurlandı. 
(aa)

Jandarma Otoyol Komutanlığı 
göreve başladı

Edirne'nin Süloğlu ilçesinde evinde 2 bin 
uyuşturucu hap ele geçirilen şüpheli tutuklandı. 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, uyuşturucu 
madde kullanan, bulunduran veya imal ve tica-
retini yapan kişilerin yakalanmasına yönelik ça-
lışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda jandar-
ma ekipleri, M.M'nin (38) evinde yaptığı arama-
da 2 bin uyuşturucu hap ve 2 kurusıkı tabanca 
ele geçirdi. Gözaltına alınan şüpheli jandarma-
daki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede 
çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. 

Şüphelinin ilçedeki bir eczanede kalfa olarak 
çalıştığı öğrenildi. (aa

Eczacı kalfasının evinde uyuşturucu hap bulundu



KIŞLIK VE DÖRT MEVSİM LASTİK ALIMI 
EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Basın:2104903Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Kışlık ve Dört Mevsim Lastik Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 un-
cu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır: 
İKN : 2024/1358628 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : İstasyon Mahallesi İnci Sokak No.23 22030 EDİRNE  

MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası:2842139240 - 2842139245 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Kışlık ve Dört Mevsim Lastik Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı: Kış Lastiği 12 Kalem 366 Adet Dört Mevsim Lastik 6 Kalem 

56 Adet Toplam 422 Adet Lastik 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:İstasyon Mah. İnci Sok. No:23 adresinde bulunan İl 
Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası 

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 30 gün içerisinde lastikler tek 
seferde teslim edilecek ve belirtilen yere istiflenecektir. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :31.10.2024 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Emniyet 

Müdürlüğü A Blok 4. Kat İhale Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kri-
terler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler: 
4.3.1. 
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler: 
TS 11374, CE belgesi vb. 
TS 11375, CE belgesi vb. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Sanatın, barışın ve özgürlüğün kalbi bu hafta sonu Karaağaç’ta ata-
cak. “Karaağaç’ta Sanat Var” etkinliği ile kentin kültürel kimliğine yeni 
bir soluk getirmeyi ve sanatı her yaştan vatandaşla buluşturmayı hedef-
lediklerini belirten Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, “Sa-
nat, barış ve özgürlük için tüm vatandaşlarımızı Karaağaç’a davet edi-
yorum” dedi. 

 Edirne Belediyesi, 18-19 Ekim tarihlerinde Trakya Üniversitesi Ka-
raağaç Güzel Sanatlar Fakültesi’nde düzenleyeceği “Karaağaç’ta Sanat 
Var” etkinliğiyle şehrin kültürel zenginliklerine yeni bir boyut katmaya 
hazırlanıyor.  İki gün boyunca sürecek sanat şöleni, hem şehrin tarihsel 
dokusunu sanatsal etkinliklerle birleştirecek hem de her yaştan sanatse-
veri bir araya getirecek.  

 “Karaağaç’ta Sanat Var” etkinliği 18 Ekim Saat: 14.00’de Trakya 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde başlayacak, 2 gün boyunca çe-
şitli etkinliklere ev sahipliği yapacak.  

HER YAŞTAN KATILIMCIYA HİTAP EDEN ATÖLYELER VE 
GÖSTERİLER 

 Ebruli, origami, resim, heykel ve Edirnekari gibi geleneksel ve mo-
dern sanat dallarının buluşacağı atölyelerin yanı sıra, müzik ve dansın 
coşkusuyla renklenecek sahne gösterileri de etkinlikte yer alacak. Ço-
cuklardan yetişkinlere, sanatseverler için çeşitli atölyeler, stantlar ve ser-
giler hazırlanacak. Edirneli yazarların katılımıyla düzenlenecek imza 
standı, şehir hafızasını yansıtan fotoğraf sergisi ve Avrupa Yerel Demok-
rasi Haftası Standı ile etkinlik alanı dolu dolu bir sanat şölenine dönü-
şecek.  

SANATLA DOLU SAHNE PERFORMANSLARI  
Etkinlik boyunca, Edirne Belediyesi Kent Orkestrası, Meriç Dans 

Grubu, Modern Dans Grubu ve Şehir Tiyatrosu’nun sahne alacağı gös-
terilerin yanı sıra, 100. Yıl Cumhuriyet Destanı Şiir Dinletisi, Bando 
Konseri, Kervan Yolda Dizilir Grubu Konseri, Edirne Belediyesi Meriç 
Ritim Grubu, DJ Can Sarvan ve Afazi Grubu ile Karaağaç sanatın mer-
kezi haline gelecek. 

 BAŞKAN AKIN’DAN DAVET;  
“SANATIN GÜCÜYLE BULUŞALIM”  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, tüm vatandaşları Ka-
raağaç’ta düzenlenecek etkinliğe davet etti. Başkan Gencan Akın, “Sa-
nat toplumları birleştirir, kültürü yaşatır. Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ‘Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş de-
mektir’ sözünden ilham alarak, şehrimizin her köşesini sanatla buluştur-
maya kararlıyız. Sanat, barış ve özgürlük için tüm vatandaşlarımızı Ka-
raağaç’a davet ediyorum” dedi. Haber Merkezi 

Karaağaç’ta sanat var

17 EKİM 2024Sayfa - 4 GAZETESÝ

Edirne'de, Yunanistan'a 
kaçarken yakalanan 2 FETÖ 
şüphelisi tutuklandı. 

Meriç ilçesi yakınlarında 
dün 1. derece askeri yasak 
bölgede gözaltına alınan zanlı-

lar Z.A. ve M.T'nin jandarma-
daki işlemleri tamamlandı. 

Adliyeye sevk edilen 2 FE-
TÖ şüphelisi, çıkarıldıkları nö-
betçi sulh ceza hakimliğince 
tutuklandı.(aa) 

Edirne'de motosikletten düşen kurye yaralandı. 
B.A'nın kullandığı motosiklet Atatürk Bulvarı'nda sürücüsünün direksi-

yon hakimiyetini kaybetmesi devrildi.Haber verilmesi üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan B.A. sağlık ekipleri tarafından Trakya Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesine kaldırıldı.(aa) 

2 FETÖ zanlısı tutuklandı

Motosikletten düşen kurye yaralandı
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Halk eğitimi merkezleri ve 
olgunlaşma enstitülerine baş-
vurular, elektronik ortama ta-
şındı. Milli Eğitim Bakanlığınca 
yapılan yeni düzenlemeyle 
halk eğitimi merkezleri ile ol-
gunlaşma enstitülerinde kurs-
lara katılmak isteyenler başvu-
rularını "e-yaygin.meb.gov.tr" 
adresi üzerinden yapabilecek. 

Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB) yapılan yeni düzenle-
meyle bilişim teknolojilerinden 
müziğe, spordan kişisel gelişim 
kurslarına kadar pek çok alan-
da eğitimlerin verildiği halk 
eğitimi merkezleri ile olgunlaş-
ma enstitülerine kurs başvuru-
ları elektronik ortama taşındı. 
Kurslara katılmak isteyenler 
başvurularını, "e-
yaygin.meb.gov.tr" adresi üze-
rinden yapabilecek. 

Milli Eğitim Bakanlığı Ha-
yat Boyu Öğrenme Kurumları 
Yönetmeliğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik, 
Resmi Gazete'nin bugünkü sa-
yısında yayımlandı. 

Bakanlık yetkililerinden alı-
nan bilgiye göre, Bakanlığa 
bağlı halk eğitimi merkezleri ile 
olgunlaşma enstitülerinin bu-
lunduğu hayat boyu öğrenme 
kurumlarının kuruluşu, görev-
leri, eğitim ve öğretimin işleyi-
şi hakkındaki yöntem ve ilkele-
ri düzenleyen ve 11 Nisan 
2018 tarihli Resmi Gazete'de 
yayımlanan yönetmelikte, geli-
şen ve değişen şartlar ile Ba-
kanlığa ulaşan istek ve ihtiyaç-
lar göz önünde bulundurula-
rak değişikliğe gidildi. 

Buna göre, olgunlaşma 
enstitülerinde uygulanan katı-
lımın yeterli seviyede olmadığı 
iki yıllık mesleki ve teknik 
denklik programı uygulama-
dan kaldırılarak bunun yerine 
kurumların vizyonlarına uygun 
ve sektörün ihtiyaç duyduğu 
alanlarda "olgunlaşma enstitü-
sü kurs programları"nın düzen-
lenmesi amaçlandı. 

Bu kapsamda, olgunlaşma 
enstitüsü kurs programlarına, 
en az ilköğretim okulu, orta-
okul veya imam hatip ortaoku-
lu mezunu olup 18 yaşını dol-
duranlar başvurabilecek. Baş-
vurularda ayrıca ilgili kurs 
programında belirtilen giriş ko-
şulları istenecek. 

 
ZAMAN VE MALİYET  

TASARRUFU  
SAĞLANACAK 

Yeni düzeleme ile halk eği-
timi merkezleri ile olgunlaşma 
enstitülerine kurs başvuruları-
nın elektronik ortama taşınma-
sı sağlandı. Bu kurslara katıl-
mak isteyenler, taleplerini "e-
yaygin.meb.gov.tr" adresi üze-
rinden yapabilecek. Bu modül 
üzerinden istenen herhangi bir 
kursun açılması için talepte de 
bulunulabilecek. Bakanlık ye-

terli talep geldiğinde ve kurs 
açıldığında, başvuru sahibine 
bilgi iletecek. 

Kurs merkezlerine gitme-
den elektronik ortamda yapı-
lan başvurularla zaman ve 
kaynak israfının önlenmesi ile 
bilgi güvenliğinin sağlanması 
hedefleniyor. 

Ayrıca kursa ilişkin belgele-
rin e-Devlet üzerinden sunul-
masına öncelik verilecek. 

Düzenleme ile deneyimli 
usta öğreticilerin puanı artırıla-
rak görevlendirmelerde bu eği-
ticilere öncelik tanınacak. 

Farklı kurs programları ol-
mak kaydıyla kişiler aynı za-
manda ders saatleri çakışma-
yacak şekilde en fazla iki kursa 
kayıt yaptırabilecek. İhtiyaç 
halinde Bakanlıkça belirlenen 
kurslara katılacak kursiyerlere 
bu husus uygulanmayacak. 

 
İLLERİN İŞ GÜCÜ  
İHTİYACINA GÖRE 

KURSLAR AÇILACAK 
Olgunlaşma enstitülerine 

vizyon kazandırılması, yürütü-
lecek çalışmalarda takip edile-
cek yol haritasının belirlenme-
si, ulusal ve uluslararası proje-
lerin takibi, kurumların tasa-
rım, üretim, pazarlama çalış-
malarında kurumsallaşmaları-
nın ve günceli takip etmeleri-
nin sağlanması amacıyla Ol-
gunlaşma Enstitüleri Danışma 
Kurulu oluşturulacak. 

Bu kurulun oluşturulmasıy-
la sektörden alan uzmanlarının 
katılımıyla oluşturulacak da-
nışma kurulu ile sektörle işbir-
liğinin artırılması, olgunlaşma 
enstitülerinin faaliyetlerinin 
daha planlı ve sürdürebilir ola-
rak yürütülmesi amaçlanıyor. 

 
Ayrıca kurs planlamaları, il 

ve ilçenin nüfusu, demografik 
yapısı, coğrafi özellikleri, iş gü-
cü piyasasının ihtiyaçları ve 
kurumsal kapasite gibi husus-
lar dikkate alınarak yapılacak. 

 
ÖZEL EĞİTİM  

ÖĞRENCİLERİNİN  
AİLELERİ İÇİN DE 

KURSLAR AÇILACAK 
Yeni düzenlemeyle özel 

eğitim öğrencilerinin eğitim al-
dığı 5580 sayılı Özel Öğretim 

Kurumları Kanunu'na tabi özel 
eğitim ve rehabilitasyon mer-
kezlerinde, bu öğrencilerin ai-
lelerine yönelik kurslar düzen-
lenmesi sağlandı. Böylelikle 
özel eğitim ihtiyacı olan öğren-
cilerin ailelerine yönelik dü-
zenlenecek kurslara erişim ko-
laylaştırıldı. 

Yapılan düzenleme ile taşı-
malı eğitim kapsamındaki öğ-
rencilerin kurslardan daha faz-
la yararlanabilmesine yönelik 
yeni hükümler getirildi. 

Yeni düzenleme ile ayrıca 
kaynaştırma yoluyla eğitim uy-
gulamalarından yararlanabile-
ceklerin, örgün eğitimde oldu-
ğu gibi kurslara da kaynaştır-
ma ve bütünleştirme yoluyla 
katılımlarına olanak sağlandı. 

 
YAYGIN EĞİTİM  
KURSLARINA  
REHBERLİK  

FAALİYETLERİ  
GETİRİLİYOR 

Yönetmelikte, hayat boyu 
öğrenme kurumlarında yürü-
tülecek mesleki rehberlik ve 
kariyer rehberliği faaliyetlerine 
ilişkin hükümlere ayrıntılı ola-
rak yer verildi. 

Bu kapsamda kurumlar, 
farklı meslek seçeneklerini ta-
nıtarak kursiyerlerin bu mes-
lekler hakkında daha fazla bil-
gi sahibi olmalarına yardımcı 
olacak. Meslek fuarları, semi-
nerler ve atölye çalışmaları gi-
bi etkinlikler düzenlenebilecek. 

Kursiyerlere kariyer fırsatla-
rı, yeniden eğitim planlaması, 
iş ilanları ve uzun vadeli kari-
yer hedefi belirlemelerine yö-
nelik destek sağlanacak. 

Yapılan düzenleme ile kurs-
lar öncelikle kurum binaların-
da, eğitim kurumlarına ait bi-
nalarda, bakanlıklar ile kamu 
kurum ve kuruluşlarına ait bi-
nalarda, il, ilçe, belde, köy ve 
mahallelerde eğitim için sağla-
nan yerlerde ve gezici olarak 
hazırlanan mobil eğitim araç-
larında düzenlenecek. 

Ayrıca Bakanlığa bağlı eği-
tim kurumları dışında açılan 
kurs yerleri için kurum tarafın-
dan uygunluk raporunun dü-
zenlenmesi gerekecek. (aa)

Edirneli dansçılar hafta sonu Kuzey Makedonya'nın başken-
ti Üsküp'te düzenlenen IDO Hip Hop Dans Dünya Şampiyona-
sı'nda Türkiye’yi başarıyla temsil etti. Mady Dans Okulu sporcu-
ları çeşitli kategorilerde dünya derecesi elde etti. 

Edirneli dansçılar 09-14 Ekim tarihleri arasında Kuzey Ma-
kedonya'nın başkenti Üsküp'te düzenlenen Uluslararası HipHop 
Dünya Dans Şampiyonası'nda (IDO World Hip Hop Champi-
onships) farklı kategorilerde yarıştılar. 

Yapılan açıklamaya göre Edirne Mady Dans Okulu’ndan 7-
12 yaş arası sporcuları 22 kişi olarak katıldıkları Magic Feet gru-
bu olarak 13 ülkenin 33 takımla katıldığı 8-12 yaş takım yarış-
masında çeyrek finalde kendilerinden yaşça büyük takımlarla 
yarışarak Türkiye’yi ve Edirne’yi temsil ettiler. 6 ülkeden 9 takı-
mı geride bıraktıkları yarışmada bayrağımızı Dünya arenasında 

dalgalandırdılar. Aynı şampiyonada 7 yaşındaki yarışmacıları-
mız Arya Atan, Melike Hüma Kaplan ve Neslihan Koç'tan olu-
şan Golden Steps grubu Minikler (Mini Kids Group) kategorisin-
de Dünya İkincisi olarak Edirne’ye 2’ncilik Kupası kazandırdılar. 

Arya Atan ve Melike Hüma Kaplan ikilisi ayrıca İkili Minikler 
(Mini Kids Duo) kategorisinde Dünya üçüncülüğünü elde ederek 
Türkiye’nin adını dünya sahnesinde duyurdu. 

9 yaşındaki Ela Lina Esenkal ve Ekin Dülger, 22 ülkeden ya-
rışmacıların katıldığı Duo kategorisinde kendilerinden yaşça bü-
yük 120 grup arasından 5 tur elemeyi geçerek inanılmaz bir per-
formans sergilediler. 
Şampiyonanın devam eden Mini Kids Solo kategorisinde 7 

yaşındaki Melike Hüma Kaplan, 9 ülkeden katılan 30 yarışmacı 
arasından finale kalarak Dünya 7’ncisi oldu. Edirne Mady Dans 
Okulu yetkilileri, küçük yaşlarına rağmen azimli ve hırslı çalış-
malarıyla dünya arenasında bayrağımızı dalgalandıran gelece-
ğin şampiyonlarına ve eğitmenleri Barış Çapkur'a başarı dilekle-
rini sundu. Haber Merkezi 

Başvurular elektronik ortamdan yapılacak

Edirneli dansçılardan dünya derecesi 
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CHP Edirne İl Gençlik Kolları Başkanlığı için 
adaylığını açıklayan Çağatay Can Tasmalı, 
adaylıktan çekildiğini açıkladı. 19 Ekim’de ya-
pılacak seçimde İl Gençlik Kolları Başkanlığı 
için ilçe örgütlerinin de desteğini arkasına ala-
rak güçlü aday olarak gösterilen Tasmalı’nın 
adaylıktan çekilmesi şok etkisi yarattı.  

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı için bir süre önce adaylığını 
açıklayan Çağatay Can Tasmalı, ailevi sebep-
lerden dolayı adaylıktan çekildiğini açıkladı. 
Tasmalı’nın seçime 3 gün kala adaylıktan çekil-
mesi, şok etkisi yarattı. Tasmalı yaptığı kısa 
açıklamada, “Ailevi sebeplerden dolayı adaylı-
ğımdan çekiliyorum yarışacak adaylara başarı-
lar diliyorum” dedi. 

Öte yandan bir süre önce Edirne merkez, 
Keşan, Uzunköprü, İpsala, Havsa, Süloğlu ve 

Enez ilçe gençlik kolları başkanları bir araya ge-
lerek İl Gençlik Kolları Başkan Adayı Tasmalı’ya 
tam destek verdiklerini açıklamıştı.  

Haber Seyide Esen 

Kapıkule Sınır Kapısı'nda 
otobüs yolcularının pasaport 
kontrolünün yapıldığı banko 
sayısının artırılmasıyla işlem 
süreleri kısaldı. 

Türkiye'ye giriş ve çıkışta 
en çok kullanılan Kapıkule Sı-
nır Kapısı'nda alınan önlemler-
le gümrükte bekleme süreleri-
nin kısaltılmasına yönelik çalış-
malar devam ediliyor. 

Bu kapsamda Türkiye'den 
giriş ve çıkışta 2'şer adet bulu-
nan pasaport kontrol nokta sa-
yısı iki katına çıkarıldı. 

Giriş ve çıkışta 4'e çıkan 
kontrol noktasıyla otobüs se-
yahatlerinde yolcuların bekle-
me süreleri azaldı. 

Kapasite artırmadan bir 
otobüsteki yolcuların bekleme 

süresi 15 dakikayı bulurken bu 
süre kapasitenin artırılması 
sonrası 5-7 dakika arasına 
düştü. 

Kapıkule Sınır Kapısı'ndan 
yılda ortalama 2 bin 500 oto-
büs giriş 2 bin 500 otobüs çıkış 

yapıyor. 
Yolcular memnun 

Kapıkule Sınır Kapısı'ndan 
çıkış yaparak Romanya'ya gi-
decek otobüsün yolcusu Erkan 
Tekin, uygulamanın güzel ol-
duğunu söyledi. 

Ek tedbirle daha önce pa-
saport kontrolü için bekledik-
leri sürenin yarı yarıya düştü-

ğünü ifade eden Tekin, şu an 
hızlı şekilde işlemlerinin yapıl-
dığını belirtti. 

Otobüs şoförü Ergün Yıl-
maz da daha önceki döneme 
göre işlemlerin çok hızlandığını 
dile getirdi.(aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, kulüp ve dernek başkanlarını ka-
bul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Edirne Şükrüpaşa Kulü-
bü Başkanı Ayhan Dinç, kulübün yönetim kurulu üyeleri ve an-
trenörleri kabul eden Sezer, çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

Sezer, Edirne Tanıtım ve Turizm Derneği Başkanı Bülent Ba-
cıoğlu ve derneğin yönetim kurulu üyelerini de kabul etti. (aa)

Tasmalı’dan şok karar!

Dernek başkanlarından ziyaret

Bekleme süreleri azaldı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 24 düzen-
siz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. 

Ekipler, denetimlerinde Pakistan uyruklu 24 düzensiz göçmeni 
yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi.(aa)

24 düzensiz göçmen yakalandı



Trakya Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesinde metal 
heykel, madalyon ve takı ser-
gisi açıldı. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Sofya Ulusal Sa-
nat Akademisi Metal Bölümü 
öğrencileri ve öğretim üyeleri 
tarafından hazırlanan sergi, fa-
kültenin fuaye alanında izleni-
me sunuldu. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Hatipler, serginin açılışında 
yaptığı konuşmada, Sofya ile 
Edirne'nin tarihsel konumları-
nın sanata yansımasının mem-
nuniyet verici olduğunu belirt-
ti. 

Bulgaristan Sofya Ulusal 
Sanat Akademisi Rektör Yar-

dımcısı Prof. Velislav Kolev de 
sanatın her iki ülke arasındaki 
yakınlaşmaya katkı sağladığını 
ifade etti. 

Kolev, Bulgaristan'dan 30 
sanatçının 42 eserinin hafta 
boyunca sergileneceğini kay-
detti. 

Konuşmaların ardından 
Hatipler, Bulgaristan Edirne 
Başkonsolosu Rodoslava Ka-
fedzhiyska ve sanatseverler 
sergiyi gezdi.(aa) 

Anaokulunda yangın tatbikatı
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Edirne Nilüfer Hatun Anaokulu'nda yangın ve tahliye tatbi-
katı gerçekleştirildi. Edirne Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Erleri-
nin ve Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü MEB AKUB Arama Kur-
tarma Biriminin katılımıyla yapılar tatbikat gerçeğini aratmadı. 

Edirne Nilüfer Hatun Anaokulu’nda 13 Ekim Dünya Afet ve 
Risklerini Azaltma Günü nedeniyle farkındalık tatbikatı yapıldı. 
Çocukları afet risklerinin azaltılması konusunda bilinçlendirmek 
amacıyla gerçekleştirilen tatbikata Edirne Belediyesi İtfaiye Mü-
dürlüğü Erleri ve Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü MEB AKUB 
Arama Kurtarma Birimi ekipleri katıldı. Tatbikat okulda yaşanan 
temsili yangın nedeniyle tahliye sireninin çalmasıyla başladı. Sı-

nıflarından çıkan öğrenci ve öğretmenler, toplanma merkezinde 
toplandı. Okula gelen itfaiye ekipleri, bahçede yakılan alevlere 
müdahale etti.  

Yapılan tatbikatın ardından İtfaiye Amiri Fatih Yavaş ve MEB 
AKUB Lideri Serhat Üretmen tarafından öğrencilere 112 Acil 
Çağrı Merkezi'nin önemi ve afet anında neler yapılması gerekti-
ği konusunda bilgi verildi. Ayrıca, ekipler tarafından okulda gö-
rev yapan öğretmen ve destek personeline yangın tüpünün kul-
lanımı konusunda eğitim verildi. Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda "Rad-
yoterapi Simülasyon Laboratuvarı" açıldı. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Radyoterapi Bölümü öğ-
rencileri gerçek bir simülasyon cihazında ışın ortamı olmadan eğitim 
görebilecek. 

Öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmesine destek olma-
sının yanı sıra güvenli bir ortamda eğitim görme olanağı sağlayacak ci-
hazın kullanımına başlanmasıyla birlikte öğrencilerin mesleki olarak 
kendilerini geliştirmeleri hedefleniyor. 

Radyoterapi Simülasyon Laboratuvarı'nın açılışı Trakya Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mus-
tafa Tan ve Prof. Dr. Eylem Bayır, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Gülden Aynacı'nın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Laboratuvar hakkında bilgi alan Hatipler, tüm Balkanlara hizmet 
edecek Radyoterapi Simülasyon Merkezi'nin kurulması için çalışmalar 
gerçekleştirdiklerini kaydetti. (aa) 

Metal heykel, madalyon ve takı sergisi açıldı

Radyoterapi Simülasyon Laboratuvarı açıldı
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Trakya Üniversitesi Aktif 
Gençlik Topluluğu, İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırılarını 
anlatan fotoğraf sergisi açtı. 

Balkan Kongre Merkezi 
önünde düzenlenen "Öğrenci 

Toplulukları Buluşuyor" etkinli-
ğinde üniversiteden birçok 
topluluk stant açarak faaliyet-
lerini anlattı. 

Trakya Üniversitesi Aktif 
Gençlik Topluluğu da İsrail'in 

Gazze'ye yönelik saldırılarını 
anlatan fotoğraf sergisi açtı. 

Topluluk Başkanı Eren 
Çam, gazetecilere yaptığı açık-
lamada Filistin'de yaşanan zul-
mü unutmamak adına sergi 
açtıklarını söyledi. 

Gazze'de son bir senedir 
soykırım yaşandığını belirten 
Çam, şunları kaydetti: 

"Aslında buradaki olay sa-
dece Filistin'i savunmak ya da 
Lübnan'da yaşanan saldırıları 
kınamak değil. İsrail, Arz-ı 
Mev'ud inancına göre bu sava-
şın aslında bir gün bizim top-
raklarımıza da geleceğinin işa-
retini veriyor. Biz sadece onları 
değil kendi hakkımızı da sa-
vunmak için bu eylemleri ger-
çekleştiriyoruz. 

Bizim burada tek bir ama-
cımız var. Daha fazla masum 
çocuk, daha fazla masum ka-
dın, masum insanlar hayatları-
nı kaybetmesin diye biz üni-
versitelerde sesimizi çıkartıyo-
ruz. Yine aynı şekilde hem ül-
kemizde hem yurt dışında, Fi-
listin'de, Lübnan'da, dünyanın 
her neresinde olursa olsun her 
türlü soykırıma tepki gösteren, 
insanlık dışı eylemlere tepki 
gösteren insanları bir kez daha 
buradan selamlamak istiyo-
ruz." (aa)

GAZETESÝ

Hava sıcaklığı hissedilir derecede azalacak. 17 Ekim Perşem-
be gününden itibaren sıcaklıkların 4 ila 7 derece azalması bekle-
niyor. Yapılan tahminlere göre Edirne’de hava sıcaklığı en düşük 
7, en yüksek 15 derece olacak. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü İstanbul Bölge Tahmin ve Er-
ken Uyarı Merkezi, hava sıcaklığının Marmara Bölgesi genelinde 
hissedilir derecede azalacağını bildirdi.  

 Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre, 17 Ekim 
2024 Perşembe gününden itibaren hava sıcaklıklarının bölge ge-
nelinde 4 ila 7 derece azalacağı ve mevsim normallerinin altına 
ineceği tahmin ediliyor. Soğuk havanın kuvvetli kuzeyli rüzgâr-
larla birlikte, gelecek hafta başına kadar etkisini sürdürmesi bek-
leniyor. Soğuk havayla birlikte bölge genelinde yağış geçişlerinin 
görüleceği tahmin edilirken, yağış ve kuvvetli rüzgarla birlikte 
gerçekleşebilecek olumsuzluklara karşı dikkatli olması gerektiği 
bildirildi.  

Önümüzdeki hafta başına kadar bazı illerde beklenen günün 
en yüksek ve en düşük hava sıcaklıkları şöyle olacak: 

Edirne: 15-7, İstanbul: 15-9, Kocaeli: 15-8, Sakarya: 16-8, 
Yalova: 17-9, Kırklareli: 14-6, Tekirdağ: 15-7. Haber Merkezi  

Edirne'de üniversite öğrencilerine Sağlıklı Hayat Merkezleri ve 
Toplum Sağlığı Merkezleri hizmetleri tanıtıldı. 

İl Sağlık Müdürlüğü Trakya Üniversitesi Balkan Yerleşkesi'nin 
rektörlük bahçesinde düzenlenen "Öğrenci Toplulukları Buluşuyor" 
etkinliği kapsamında stant açtı. 

Sağlık çalışanları gün boyunca üniversite öğrencilerini İl Sağlık 
Müdürlüğüne bağlı merkezlerde verilen hizmetlere ilişkin bilgilen-
dirdi ve broşür dağıttı. 

Ayrıca Sağlık Bakanlığı tarafından tanıtımı yapılan Normal Do-
ğum Eylem Planı kapsamında "Doğal Olan Normal Doğum" tema-
sıyla bilgilendirmeler de gerçekleştirildi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gen-
can Akın, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler ve 
beraberindekiler de standı ziyaret etti. 

İl Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıldırım ve Halk Sağlığı Hiz-
metleri Başkanı Selma Heves de ziyarette yer aldı. (aa)

Soğuk hava geliyor

İsrail’in zulmü fotoğraf karelerinde

Öğrencilere sağlık hizmetleri tanıtıldıÇam



Çiftçi Kadınlar Zirvesi’nde 
konuşan Edirne Belediye Baş-
kanı avukat Filiz Gencan Akın, 
kuraklığa dikkat çekerek bele-
diyenin 300 dönüm tarım ara-
zisinden elde edilen gelirle kız 
çocuklarına burs verileceğini 
söyledi. Akın, belediyenin ata 
tohumu ekilen yaklaşık 300 
dekar tarladan elde edilen ge-
lirle kız çocuklarına eğitimlerin-
de kullanmak için burs vere-
cekleri müjdesini verdi.  

Dün Edirne Belediyesi’nin 

tarafından Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde Çiftçi Kadınlar Zirvesi 
gerçekleşti. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından katılımcılara Edirne 
Belediyesi Ritim Grubu gösteri 
sundu. Edirne Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Müdürü Ege-
men Ilgın ve kadın üreticilerin 
de konuşma yaptığı zirvede, 
üretici kadınlara desteklemeler 
hakkında bilgiler de verildi.  

“Çiftçimiz tarımdan  
el çekiyor” 

Edirne Belediye Başkanı 
avukat Filiz Gencan Akın, ko-
nuşmasında şunları söyledi: 

“300 dönüme yakın bir 
arazimizi de ele alıp burada 
ekim yapacağız ve bu ürettikle-
rimizden kız çocuklarımıza burs 

vereceğiz. Bu proje de beni çok 
heyecanlandırıyor. Çiftçiler 
Günü’nde biz çiftçilerimize bir 
takım destekler sunduk. Yeter 
mi, yetmez. Daha fazlasını yap-
mak için mücadele edeceğiz. 
Tohum dağıtmaya, mazot yar-
dımında bulunmaya diğer ta-
raftan fide vermeye, siz değerli 
çiftçilerimizin yanında olmaya 
devam edeceğiz, artan hizmet-
lerimizle birlikte. Ben şuna çok 
üzülüyorum; Edirne bir tarım 
şehri ama görüyorum ki, çiftçi-
miz tarımdan el çekiyor. Top-
raktan uzaklaşıyor. Bu bizim 
için gerçekten çok büyük bir 
tehlike, tehlikenin farkındayız. 
Gıda, su kıtlığı yakın zamanda 
tüm dünyanın sıkıntısı haline 
gerecek. O üzerine betonları 

dökmek için o binaları inşa et-
mek için bir birimizle hırsla, 
kavgayla mücadele ettiğimiz o 
beton binaları yıkıp kendimize 
verimli tarım arazisi açmaya 
çalışacağız. Gıda ve tarımla il-
gili üretim yapmak en kıymetli 
mesele”  
“Çeltiği neden kırıp pirinç     
olarak satmayalım”  

Edirne Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Müdürü Egemen Il-
gın, tarım ürünlerinde pazarla-

maya dikkat çekerek şunları 
kaydetti: 

“Ortada bir anlaşmazlık 
var. Üretici ile tüketici arasında 
tam anlamıyla buluşma yok. 
Biz bunu katma değerli hale 
getirmeye çalışacağız. Çeltiği 
neden kırıp pirinç olarak sat-
mayalım. Bu kadar önemli üre-
tim hacmine sahipken bunları 
da yapabiliriz. Organik tarım, 
eğitim çalışmalarımız, çok gü-
zel giden bir köylü pazarımız 
var. Eğitimler kırsal alanlara gi-
dilerek verilecek”  
“Yeşil yapalım ki yağmur 

bize gelsin” 
Karabulut köyünden ayçi-

çeği üreticisi Yeşim Baraz da, 
“Bir çiftçi, çiftçi olduğumuz için 
gurur duyuyoruz. Yaptığımız işi 
çok seviyoruz. Umarım Ekim 
ayında yağmur yağar, güzel bir 
ekim gerçekleştiririz. Şu an için 
yağmura odaklanmış durum-
dayız ama şunu da belirtmek 
istiyorum; köylerimizi yeşillen-
dirmeliyiz. Sadece dua ile bu 
işler olmuyor diye düşünüyo-
rum. Biraz daha düzen, inti-
zam. Köylerimizi biraz daha ye-
şillendirmeye çalışmalıyız. Yeşil 
yapalım ki yağmur bize gelsin” 
diye konuştu.  

“Tamamen tüketim  
toplumu olduk” 

Avarız köyü çeltik üreticisi 
Fevziye Sakarya ise “Gençler 
çiftçiliği çok saygın bir meslek 
gibi görmüyor. O yüzden çiftçi-
likten çok uzaklaştılar. Okuya-
lım, mühendis, avukat olalım. 
Tabi ki okusunlar, avukat ol-
sunlar. Tabi ki ziraat mühendisi 
olsunlar. Bilinçli şekilde tarlala-
rını ekmeye çalışsınlar. Bu ül-
kenin üretime ihtiyacı var. Ta-
mamen tüketim toplumu ol-
duk. Üretime ihtiyacımız var” 
ifadelerine yer verdi.  

Haber Ergin Yıldız

Ata tohumları burs için yeşerecek

Özel Edirne’ye geliyor
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 21 Ekim Pazartesi günü Edir-
ne’ye gelecek. Özel ziyareti kapsamında Edirne’de cezaevinde tu-
tuklu bulunan eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş’ı zi-
yaret edecek.  

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, yapmayı 
planladığı Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi turu öncesinde 
Edirne’de cezaevine tutuklu bulanan eski HDP Eş Genel Başkanı 
Özgün Özel’i ziyaret edecek. Cezaevinde Demirtaş ile görüşecek 
olan Özel’in aynı gün Edirne’de CHP İl Başkanlığını da ziyaret et-
mesi bekleniyor. Haber Seyide Esen 

Edirne Valisi Yunus Sezer öğrencilerle buluştu. Valilikten yapılan 
açıklamaya göre, Sezer, Lala Şahinpaşa ilk ve ortaokulunu ziyaret 
ederek, öğrencilerle bir araya geldi. 

Sınıfları gezerek öğrencilere iyi dersler dileyen Sezer, öğrenciler-
le sohbet etti. 

Vali Sezer, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, okul yöneticile-
ri ve öğretmenlerden eğitim faaliyetleri ve hizmetleri ile ilgili bilgi al-
dı.(aa)

Öğrencilerle bir araya geldi

Akın

Baraz
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